
FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[C − 2021/20464]
18 FEBRUARI 2021. — Ministerieel besluit tot wijziging van het

ministerieel besluit van 17 mei 2019 houdende delegatie van
handtekening aan het celhoofd ‘biociden’ van het Directoraat-
generaal Leefmilieu voor de uitvoeringsakten inzake biociden

De Minister van Leefmilieu;

Gelet op de wet van 21 december 1998 betreffende de productnormen
ter bevordering van duurzame productie- en consumptiepatronen en
ter bescherming van het leefmilieu en de volksgezondheid, artikel 8,
gewijzigd bij de wet van 28 maart 2003;

Gelet op het koninklijk besluit van 4 april 2019 betreffende het op de
markt aanbieden en het gebruiken van biociden, artikel 2, 32°;

Gelet op het ministerieel besluit van 17 mei 2019 houdende delegatie
van handtekening aan het celhoofd ‘biociden’ van het Directoraat-
generaal Leefmilieu voor de uitvoeringsakten inzake biociden;

Overwegende dat het voor de goede werking en continuïteit van de
dienst noodzakelijk is om een sub-delegatie van handtekening te
voorzien ingeval van afwezigheid van het celhoofd “biociden” van het
Directoraat-generaal Leefmilieu,

Besluit :

Artikel 1. Artikel 1 van het ministerieel besluit van 17 mei 2019
houdende delegatie van handtekening aan het celhoofd ‘biociden’ van
het Directoraat-generaal Leefmilieu voor de uitvoeringsakten inzake
biociden wordt aangevuld met een lid luidend als volgt :

“Ingeval van afwezigheid van langer dan 5 werkdagen van het
celhoofd “biociden” van het Directoraat-generaal Leefmilieu, is een lid
van het wetenschappelijk personeel van de cel biociden gemachtigd de
uitvoeringsakten te ondertekenen zoals bedoeld in eerste lid. Indien de
afwezigheid te voorzien is, zal het celhoofd het lid voorafgaandelijk
aanduiden.”.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op de dag van de publicatie
ervan in het Belgisch Staatsblad.

Brussel, 18 februari 2021.

Z. KHATTABI

*

17512 MONITEUR BELGE — 01.03.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
1-
03
-2
02
1


